AKTION
GÜLTIG von 01.04.
BIS 31.05.2024 –
solange der
Vorrat reicht!
el
ek
tr
o
he
iz
un
g
in
st
al
la
ti
on
Sa
ni
tä
r
Kompetenz
in der gesamten Welt
der Haustechnik
1mySHT.at  |  sht-gruppe.at
FRONIUS SMART METER TS 65A-3
• Bidiretkionaler Zähler
   mit Product ID
Jetzt scannen mit der
mySHTmobil APP
MC: FRON4204110345
BYD B-BOX PREMIUM HVS/HVM
BYD BATTERIEMODUL
HVS
BYD BATTERIEMODUL
HVM
• Battery Control
   Unit + Base
• 2,56 kWh, 102,4 V • 2,76 kW/h, 51,2 V
Jetzt scannen mit der
mySHTmobil APP
MC: BYDBCUBASE
Jetzt scannen mit der
mySHTmobil APP
MC: BYDHVS2.5
Jetzt scannen mit der
mySHTmobil APP
MC: BYDHVM2.76
Fronius Wechselrichter SYMO GEM24 Plus, mit Batterieschnittst., LAN/WLAN
Matchcode Modell Eigenschaft Aktionspreis netto
FRON4210150 Symo GEN24 3.0 Plus 3-ph.3kW € 1.399,–
FRON4210151 Symo GEN24 4.0 Plus 3-ph.4kW € 1.499,–
FRON4210152 Symo GEN24 5.0 Plus 3-ph.5kW € 1.589,–
FRON4210153 Symo GEN24 6.0 Plus 3-ph.6kW € 1.889,–
FRON4210155 Symo GEN24 8.0 Plus 3-ph.8kW € 2.159,–
FRON4210157 Symo GEN24 10.0 Plus 3-ph.10kW € 2.259,–
Fronius Wechselrichter SYMO GEM24 Plus
Matchcode Modell Aktionspreis netto
FRON4210150.3 Symo GEN 24 3.0 € 999,–
FRON4210151.4 Symo GEN 24 4.0 € 1.139,–
FRON4210152.5 Symo GEN 24 5.0 € 1.169,–
FRON4210153.6 Symo GEN 24 6.0 € 1.359,–
FRON4210155.8 Symo GEN 24 8.0 € 1.659,–
FRON4210157.10 Symo GEN 24 10.0 € 1.759,–
aktions
preis
€  169,-
netto
aktions
preis
€  449,-
netto
aktions
preis
€  1.039,-
netto
aktions
preis
€  1.049,-
netto
Preise gültig von 01.04. bis 31.05.2024, solange der Vorrat reicht, im Online Shop, allen ISZ-Märkten und
Niederlassungen. Preise netto und exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Gültig nur für Sofortaufträge
mit Lieferung innerhalb des Aktionszeitraumes. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.
mySHT.at  |  sht-gruppe.at 2
Matchcode Modell Eigenschaften Aktionspreis
BYDHVS5.1 BYD Battery Box HVS 5.1 (5,12 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base  € 2.527,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVS2.5 BYD Batteriemodul HVS 2,56 kW/h, 102,4 V 2 Stück  € 1.039,–
BYDHVS7.7 BYD Battery Box HVS 7.7 (7,68 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 3.566,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base € 449,–
BYDHVS2.5 BYD Batteriemodul HVS 2,56 kW/h, 102,4 V 3 Stück € 1.039,–
BYDHVS10.2 BYD Battery Box HVS 10.2 (10,24 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 4.605,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base € 449,–
BYDHVS2.5 BYD Batteriemodul HVS 2,56 kW/h, 102,4 V 4 Stück € 1.039,–
BYDHVS12.8 BYD Battery Box HVS 12.8 (12,80 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 5.644,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base € 449,–
BYDHVS2.5 BYD Batteriemodul HVS 2,56 kW/h, 102,4 V 5 Stück € 1.039,–
Matchcode Modell Eigenschaften Aktionspreis
BYDHVM8.3 BYD Battery Box HVM 8.3 (8,28 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base  € 3.596,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVM2.76 BYD Batteriemodul HVM 2,76 kW/h, 51,2 V 3 Stück  € 1.049,–
BYDHVM11.0 BYD Battery Box HVM 11.0 (11,04 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 4.645,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVM2.76 BYD Batteriemodul HVM 2,76 kW/h, 51,2 V 4 Stück  € 1.049,–
BYDHVM13.8 BYD Battery Box HVM 13.8 (13,80 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 5.694,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVM2.76 BYD Batteriemodul HVM 2,76 kW/h, 51,2 V 5 Stück  € 1.049,–
BYDHVM16.6 BYD Battery Box HVM 16.6 (16,56 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 6.743,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVM2.76 BYD Batteriemodul HVM 2,76 kW/h, 51,2 V 6 Stück  € 1.049,–
BYDHVM19.3 BYD Battery Box HVM 19.3 (19,32 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 7.792,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVM2.76 BYD Batteriemodul HVM 2,76 kW/h, 51,2 V 7 Stück  € 1.049,–
BYDHVM22.1 BYD Battery Box HVM 22.1 (22,08 kW/h) inkl. HVS/HVM BCU + Base € 8.841,–
BYDBCUBASE BYD Battery Box Premium HVS/HVM Battery Control Unit (BCU) + Base  € 449,–
BYDHVM2.76 BYD Batteriemodul HVM 2,76 kW/h, 51,2 V 8 Stück  € 1.049,–
BYD HVS SETS
BYD HVM SETS
BYD Battery Box
Premium HVS/HVM
BYD Batteriemodul HVS
2,56 kW/h, 102,4 V
BYD Batteriemodul
HVM 2,76 kW/h, 51,2 V
BYD Battery Box
HVS 5.1
(2 Batteriemodule)